
Aftenvagter søges – Social- og sundhedshjælper og -
assistent

Brænder du for at gøre en forskel – også når dagen går på hæld? Hos Malmhøj Plejecenter søger
vi dedikerede social- og sundhedshjælpere og social- og sundhedsassistenter til fortrinsvis
aftenvagter. Hvis du elsker at arbejde med mennesker, skabe tryghed og bringe din faglighed i spil,
er dette jobbet for dig!
Om Malmhøj Plejecenter:
Malmhøj er et profilplejecenter for borgere med sindslidelser, der har brug for støtte, struktur og
sundhedsfaglig indsats hele døgnet. Vi arbejder med ”Det gode hverdagsliv”, hvor balancen mellem
sundhed og pædagogik er i centrum – altid med udgangspunkt i den enkelte borgers behov.
Vi tilbyder dig

Et spændende og selvstændigt job i et engageret team, hvor trivsel, humor og samarbejde er

nøgleord

●

Et godt arbejdsmiljø med plads til nye idéer og initiativer●

Mulighed for både personlig og faglig udvikling●

Fortrinsvis aftenvagt, med mulighed for ekstra vagter●

Vi søger en kollega, der:

Er uddannet social- og sundhedshjælper og social- og sundhedsassistent●

Har interesse for psykiatri og lyst til at udvikle Malmhøj●

Kan skabe sammenhængende borgerforløb i et tværfagligt samarbejde●

Er teamplayer – hos os spiller vi hinanden gode●

Er fleksibel, mødestabil og bidrager aktivt til et godt arbejdsmiljø●

Har kendskab til Nexus (en fordel, men ikke et krav)●

Vi ønsker, at du:

Sætter borgeren i centrum og arbejder aktiverende, forebyggende og helhedsorienteret●

Har fokus på patientsikkerhed og dokumentation●

Er fagligt nysgerrig, struktureret og bevarer overblikket – også når der er travlt●

Udviser ordentlighed, dialog og refleksion●

Vil være med til at gøre Malmhøj til et godt sted at bo og arbejde●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Helle Sindal på tlf.
21703477. 
 
Ansøgningsfrist den 17. februar 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt uge 9 (løbende).
Stillingen ønskes besat den 1. april 2026. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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